

MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022
Processo Administrativo Nº 030/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 23/11/2022 15:47:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:52
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CLORITO	Modelo:
Descrição: Água sanitária frasco de 1.000 ml, solução aquosa com teor ativo de cloro mínimo de 2%. Caixa com 12 frascos de 1.000 ml. Com Registro no Ministério da Saúde. Embalagem com rotulo de identificação, validade e procedência.			
Quantidade: 2.350	Valor Unit.: 16,69		Valor Total: 39.221,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	023	41.343.897/0001-33	25,24	16,69	Sim
2 A. J. MENDONCA LIMITADA	032	14.343.879/0001-89	25,24	16,70	Sim
3 FLAVIO PATROCINIO GALDINO DE BRITO EIRELI ME	004	09.084.415/0001-65	25,20	17,15	Sim
4 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	057	40.892.270/0001-79	25,20	17,48	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	030	36.636.265/0001-28	25,24	18,20	Sim
6 A. M. RODRIGUES BEZERRA	087	38.109.687/0001-70	25,24	20,45	Sim
7 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	074	36.441.415/0001-48	25,24	20,50	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	031	43.392.983/0001-61	25,24	22,80	Sim
9 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	041	27.058.274/0001-98	26,57	23,94	Sim
10 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	029	45.567.366/0001-85	26,72	24,30	Sim
11 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	002	09.021.664/0001-01	25,24	24,99	Sim
12 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	080	20.617.376/0001-57	25,00	25,00	Sim
13 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	027	70.066.840/0001-32	25,24	25,24	Sim
14 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	062	14.563.405/0001-42	25,24	25,24	Sim
15 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025	17.238.558/0001-02	25,24	25,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089	20.008.831/0001-17	25,24	21,45	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:52
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PINDORAMA	Modelo:
Descrição: Álcool em gel, etílico hidratado a 70° INPM, embalagem plástica obrigatória, frasco 500 g. Caixa com 12 unidades Registro do produto na ANVISA.			
Quantidade: 228	Valor Unit.: 51,99		Valor Total: 11.853,72

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	038	41.343.897/0001-33	117,32	51,99	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	050	36.441.415/0001-48	117,32	75,00	Sim
3 A. M. RODRIGUES BEZERRA	014	38.109.687/0001-70	117,32	85,10	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	044	36.636.265/0001-28	117,32	85,14	Sim
5 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	028	20.617.376/0001-57	115,00	90,00	Sim
6 SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE	009	42.038.727/0001-08	117,32	106,49	Sim
7 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	070	45.567.366/0001-85	115,73	106,50	Sim
8 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	046	27.058.274/0001-98	117,32	109,50	Sim
9 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	085	09.021.664/0001-01	117,32	109,98	Sim
10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075	17.238.558/0001-02	117,32	117,32	Sim
11 A. J. MENDONCA LIMITADA	058	14.343.879/0001-89	117,32	117,32	Sim
12 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	043	70.066.840/0001-32	117,32	117,32	Sim
13 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	073	39.500.536/0001-01	117,32	117,32	Sim
14 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	098	14.563.405/0001-42	117,32	117,32	Sim
15 UNICA SANEANTES LTDA	018	43.392.983/0001-61	117,32	117,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	005	20.008.831/0001-17	117,32	52,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:52
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TUBARÃO	Modelo:
Descrição: Álcool etílico líquido hidratado 46,2º INPM/54º GL, embalagem plástica de 1 litro.			
Quantidade: 2.996	Valor Unit.: 4,07	Valor Total: 12.193,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	067	41.343.897/0001-33	10,46	4,07	Sim
2 A. J. MENDONCA LIMITADA	039	14.343.879/0001-89	10,46	4,08	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	069	36.441.415/0001-48	10,46	5,80	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	056	38.109.687/0001-70	10,46	6,39	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	054	43.392.983/0001-61	10,46	7,43	Sim
6 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	070	27.058.274/0001-98	10,46	7,93	Sim
7 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	087	45.567.366/0001-85	8,85	8,03	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	010	09.021.664/0001-01	10,46	8,84	Sim
9 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	035	70.066.840/0001-32	10,46	10,46	Sim
10 S LUNA DISTRIBUIDORA	026	36.636.265/0001-28	10,46	10,46	Sim
11 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017	17.238.558/0001-02	10,46	10,46	Sim
12 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	018	14.563.405/0001-42	10,46	10,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097	20.008.831/0001-17	10,46	4,20	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:53

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRILHANTE	Modelo: BRILHANTE
Descrição: Alvejante alfa cloro a 14%, embalagem com 20 Kg.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 17.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	086	14.343.879/0001-89	449,11	99,00	Sim
2 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	048	20.617.376/0001-57	420,00	100,00	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	038	41.343.897/0001-33	449,11	157,20	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	003	43.392.983/0001-61	449,11	297,25	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	061	38.109.687/0001-70	449,11	348,99	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	030	09.021.664/0001-01	449,11	349,99	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	087	36.636.265/0001-28	449,11	449,11	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	099	14.563.405/0001-42	449,11	449,11	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056	17.238.558/0001-02	449,11	449,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	20.008.831/0001-17	449,11	381,74	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:53

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRILHANTE	Modelo: BRILHANTE
Descrição: Alvejante alfa cloro a 14%, embalagem com 20 Kg.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 5.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	049	14.343.879/0001-89	449,11	99,00	Sim
2 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	082	20.617.376/0001-57	420,00	100,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	016	43.392.983/0001-61	449,11	298,86	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	015	38.109.687/0001-70	449,11	363,98	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	055	09.021.664/0001-01	449,11	364,98	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	028	14.563.405/0001-42	449,11	449,11	Sim
7 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	013	41.343.897/0001-33	449,11	449,11	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054	17.238.558/0001-02	449,11	449,11	Sim
9 S LUNA DISTRIBUIDORA	067	36.636.265/0001-28	449,11	449,11	Sim

MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	20.008.831/0001-17	449,11	381,74	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:53
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ELASTABOR	Modelo: ELASTABOR
Descrição: Avental de proteção impermeável, em plástico lonado liso e colorido. Cobertura frontal (peito e pernas), amarração por tirantes com costuras laterais reforçadas nas dobras do tecido, comprimento até abaixo do joelho.			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 1.610,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	020	14.343.879/0001-89	13,74	7,49	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	079	36.441.415/0001-48	13,74	7,50	Sim
3 A. M. RODRIGUES BEZERRA	058	38.109.687/0001-70	13,74	10,35	Sim
4 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	070	41.343.897/0001-33	13,74	10,36	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	065	09.021.664/0001-01	13,74	11,44	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	025	43.392.983/0001-61	13,74	11,48	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	092	36.636.265/0001-28	13,74	11,57	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	17.238.558/0001-02	13,74	13,74	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	005	14.563.405/0001-42	13,74	13,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042	20.008.831/0001-17	13,74	11,68	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:53
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PLASVALE	Modelo: PLASVALE
Descrição: Bacias em polipropileno de alta densidade (PEAD), alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados. O produto deve ter registro do Inmetro, na cor azul, capacidade para 5 litros.			
Quantidade: 257	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 1.182,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	090	14.343.879/0001-89	17,12	4,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	070	43.392.983/0001-61	17,12	4,67	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	086	36.441.415/0001-48	17,12	6,35	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	019	36.636.265/0001-28	17,12	6,37	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	055	38.109.687/0001-70	17,12	14,45	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	079	09.021.664/0001-01	17,12	14,47	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

7	CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	063	41.343.897/0001-33	17,12	17,12	Sim
8	VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	024	70.066.840/0001-32	17,12	17,12	Sim
9	MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078	17.238.558/0001-02	17,12	17,12	Sim
10	SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	004	14.563.405/0001-42	17,12	17,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	20.008.831/0001-17	17,12	14,55	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:53
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PLASVALE	Modelo: PLASVALE
Descrição: Bacias em polipropileno de alta densidade (PEAD), alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados. O produto deve ter registro do Inmetro, na cor azul, capacidade para 15 litros.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 1.536,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	021	14.343.879/0001-89	11,40	6,40	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	072	36.636.265/0001-28	11,40	6,49	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	056	43.392.983/0001-61	11,40	6,70	Sim
4 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	048	40.892.270/0001-79	11,35	7,88	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	082	38.109.687/0001-70	11,40	9,40	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	092	09.021.664/0001-01	11,40	9,41	Sim
7 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	073	41.343.897/0001-33	11,40	11,40	Sim
8 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	008	36.441.415/0001-48	11,40	11,40	Sim
9 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	016	70.066.840/0001-32	11,40	11,40	Sim
10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	17.238.558/0001-02	11,40	11,40	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	023	14.563.405/0001-42	11,40	11,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039	20.008.831/0001-17	11,40	9,69	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:53
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PLASTEX	Modelo: PLASTEX
Descrição: Balde, material plástico, com alça e com aba, tamanho, grande, capacidade 50 litros.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 6.785,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	023	14.343.879/0001-89	51,38	29,50	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	093	36.636.265/0001-28	51,38	29,59	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	036	43.392.983/0001-61	51,38	36,78	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	051	38.109.687/0001-70	51,38	42,25	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	009	09.021.664/0001-01	51,38	42,30	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042	17.238.558/0001-02	51,38	51,38	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	045	70.066.840/0001-32	51,38	51,38	Sim
8 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	044	41.343.897/0001-33	51,38	51,38	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	012	14.563.405/0001-42	51,38	51,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	20.008.831/0001-17	51,38	43,67	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:53

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PLASTEX	Modelo: PLASTEX
Descrição: Balde, material plástico, com alça de metal, capacidade para 20 litros.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 3.565,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	076	14.343.879/0001-89	17,42	11,50	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	053	36.636.265/0001-28	17,42	11,70	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	056	43.392.983/0001-61	17,42	12,27	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	059	38.109.687/0001-70	17,42	14,20	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	032	09.021.664/0001-01	17,42	14,22	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	063	36.441.415/0001-48	17,42	16,00	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	042	70.066.840/0001-32	17,42	17,42	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	077	14.563.405/0001-42	17,42	17,42	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041	17.238.558/0001-02	17,42	17,42	Sim
10 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	088	41.343.897/0001-33	17,42	17,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	007	20.008.831/0001-17	17,42	14,81	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:53

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PLASÚTIL Modelo: PLASÚTIL
Descrição: Borrifador manual spray, com bico gatilho, embalagem c/ 500 ml.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 6,35 Valor Total: 4.572,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	030	14.343.879/0001-89	13,71	6,35	Sim
2 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	098	40.892.270/0001-79	13,70	6,39	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	043	43.392.983/0001-61	13,71	6,53	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	018	36.441.415/0001-48	13,71	7,90	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	013	38.109.687/0001-70	13,71	10,20	Sim
6 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	036	41.343.897/0001-33	13,71	10,22	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	022	36.636.265/0001-28	13,71	10,27	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	082	09.021.664/0001-01	13,71	13,68	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	075	14.563.405/0001-42	13,71	13,71	Sim
10 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	059	70.066.840/0001-32	13,71	13,71	Sim
11 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086	17.238.558/0001-02	13,71	13,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	037	20.008.831/0001-17	13,71	11,65	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:53
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: BRAVO Modelo:
Descrição: Cera Líquida para piso - princípio ativo solvente de petróleo, composição básica silicone, parafina, formol, corante, conservante, perfume e outras substâncias químicas permitidas, teor não voláteis mínimo 3,5% na categoria pronto uso, acondicionado em frasco plástico, contendo 5 litros cada. Produto com Registro no Ministério da Saúde.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 18,95 Valor Total: 4.548,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	026	41.343.897/0001-33	71,00	18,95	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	060	36.441.415/0001-48	71,00	18,99	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	084	43.392.983/0001-61	71,00	22,28	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	073	38.109.687/0001-70	71,00	56,25	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	019	09.021.664/0001-01	71,00	57,25	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	064	36.636.265/0001-28	71,00	65,00	Sim
7 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	096	20.617.376/0001-57	70,00	70,00	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044	17.238.558/0001-02	71,00	71,00	Sim
9 A. J. MENDONCA LIMITADA	061	14.343.879/0001-89	71,00	71,00	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	072	14.563.405/0001-42	71,00	71,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	004 20.008.831/0001-17	71,00	60,35	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:53
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SANREMO	Modelo: SANREMO
Descrição: Cesto plástico/metal para lixo, trançado, com capacidade para 20 litros.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 28,78	Valor Total: 7.195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	094 14.343.879/0001-89	34,00	28,78	Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	075 09.021.664/0001-01	34,00	28,79	Sim
3 A. M. RODRIGUES BEZERRA	049 38.109.687/0001-70	34,00	31,20	Sim
4 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	006 41.343.897/0001-33	34,00	31,26	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	089 36.636.265/0001-28	34,00	34,00	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	031 17.238.558/0001-02	34,00	34,00	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	018 14.563.405/0001-42	34,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069 20.008.831/0001-17	34,00	28,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069 20.008.831/0001-17	34,00	28,90	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:54
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PLASTEX	Modelo: PLASTEX
Descrição: Cesto plástico telado p/ lixo, com capacidade de 6 a 10 litros.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,04	Valor Total: 1.414,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	063 14.343.879/0001-89	14,38	4,04	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	082 43.392.983/0001-61	14,38	4,05	Sim
3 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	011 40.892.270/0001-79	14,00	5,71	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	039 36.441.415/0001-48	14,38	10,00	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	009 38.109.687/0001-70	14,38	12,03	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	018 09.021.664/0001-01	14,38	12,05	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	065 70.066.840/0001-32	14,38	14,38	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	086 36.636.265/0001-28	14,38	14,38	Sim
9 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	019 41.343.897/0001-33	14,38	14,38	Sim
10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034 17.238.558/0001-02	14,38	14,38	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	075 14.563.405/0001-42	14,38	14,38	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	080 20.008.831/0001-17	14,38	12,22	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:54
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Ancinho (ciscador) grande tipo reto, com cabo de madeira e 16 dentes em ferro e pintura automotiva. Indicação recolher detritos em jardins e hortas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,40	Valor Total: 4.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	007 14.343.879/0001-89	43,50	23,40	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	068 36.441.415/0001-48	43,50	23,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	081 43.392.983/0001-61	43,50	23,91	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	085 38.109.687/0001-70	43,50	34,15	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	075 09.021.664/0001-01	43,50	34,18	Sim
6 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	035 41.343.897/0001-33	43,50	34,19	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	089 14.563.405/0001-42	43,50	43,50	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	071 70.066.840/0001-32	43,50	43,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018 20.008.831/0001-17	43,50	36,98	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:54
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: STRAWPLAST	Modelo:
Descrição: Colher de sopa plástica descartável, pacote c/ 50 unid. confeccionada em plástico resistente na cor branca ou translúcida.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,14	Valor Total: 785,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	031 41.343.897/0001-33	7,01	3,14	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	062 36.441.415/0001-48	7,01	3,15	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	069 43.392.983/0001-61	7,01	3,44	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	055 36.636.265/0001-28	7,01	5,07	Sim
5 A. J. MENDONCA LIMITADA	026 14.343.879/0001-89	7,01	7,01	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	028 14.563.405/0001-42	7,01	7,01	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045 17.238.558/0001-02	7,01	7,01	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	083 09.021.664/0001-01	7,01	7,01	Sim

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

9 A. M. RODRIGUES BEZERRA 098 38.109.687/0001-70 7,01 7,01 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	037 20.008.831/0001-17	7,01	5,96	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:54
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: STRAWPLAST Modelo:
Descrição: Colher de sobremesa plástica descartável, pacote c/ 50 unid. Confeccionada em plástico resistente na cor branca ou translúcida.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,44 Valor Total: 610,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	094 41.343.897/0001-33	7,38	2,44	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	076 36.441.415/0001-48	7,38	2,45	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	087 43.392.983/0001-61	7,38	2,58	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	034 38.109.687/0001-70	7,38	5,00	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	020 09.021.664/0001-01	7,38	5,06	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	061 36.636.265/0001-28	7,38	5,07	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067 17.238.558/0001-02	7,38	7,38	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	036 14.563.405/0001-42	7,38	7,38	Sim
9 A. J. MENDONCA LIMITADA	035 14.343.879/0001-89	7,38	7,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009 20.008.831/0001-17	7,38	6,27	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:54
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: STRAWPLAST Modelo:
Descrição: Colher de café plástica descartável, pacote c/ 100 unid. Confeccionada em plástico resistente na cor branca ou translúcida.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 3,97 Valor Total: 992,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	055 41.343.897/0001-33	14,59	3,97	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	047 43.392.983/0001-61	14,59	3,98	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	077 36.441.415/0001-48	14,59	5,00	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	009 36.636.265/0001-28	14,59	5,07	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	017 38.109.687/0001-70	14,59	12,30	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	007	17.238.558/0001-02	14,59	14,59	Sim
7 A. J. MENDONCA LIMITADA	097	14.343.879/0001-89	14,59	14,59	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	008	14.563.405/0001-42	14,59	14,59	Sim
9 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	030	09.021.664/0001-01	14,59	14,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	061	20.008.831/0001-17	14,59	12,40	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:54
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: Conjunto para jardinagem completo, três peças com cabo de madeira.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 40,42	Valor Total: 3.476,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	011	70.066.840/0001-32	45,82	40,42	Sim
2 A. M. RODRIGUES BEZERRA	004	38.109.687/0001-70	45,82	41,10	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	091	09.021.664/0001-01	45,82	41,14	Sim
4 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	033	41.343.897/0001-33	45,82	45,51	Sim
5 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	076	14.563.405/0001-42	45,82	45,82	Sim
6 A. J. MENDONCA LIMITADA	041	14.343.879/0001-89	45,82	45,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012	20.008.831/0001-17	45,82	39,91	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:54
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: Copo descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 50 ml. Caixa c/ 50 tiras, c/100 unid./cada, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade, com selo do INMETRO.			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 113,00	Valor Total: 53.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	055	41.343.897/0001-33	162,48	113,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	077	40.892.270/0001-79	162,00	113,79	Sim
3 A. M. RODRIGUES BEZERRA	073	38.109.687/0001-70	162,48	119,98	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	020	36.441.415/0001-48	162,48	120,00	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	017	43.392.983/0001-61	162,48	128,25	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

6 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	065	45.567.366/0001-85	147,56	135,40	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	075	09.021.664/0001-01	162,48	146,11	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	010	36.636.265/0001-28	162,48	162,48	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	067	14.563.405/0001-42	162,48	162,48	Sim
10 A. J. MENDONCA LIMITADA	064	14.343.879/0001-89	162,48	162,48	Sim
11 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	098	70.066.840/0001-32	162,48	162,48	Sim
12 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	089	27.058.274/0001-98	162,48	162,48	Sim
13 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	061	17.238.558/0001-02	162,48	162,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069	20.008.831/0001-17	162,48	138,11	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:54
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: Copo descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade mínima de 180 ml, caixa c/ 25 tiras, c/100 unid./cada, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade, com selo do INMETRO.			
Quantidade: 1.303	Valor Unit.: 99,20	Valor Total: 129.257,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	034	41.343.897/0001-33	167,78	99,20	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	019	36.441.415/0001-48	167,78	99,49	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	003	43.392.983/0001-61	167,78	117,62	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	014	36.636.265/0001-28	167,78	119,60	Sim
5 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	078	40.892.270/0001-79	167,00	121,00	Sim
6 A. M. RODRIGUES BEZERRA	028	38.109.687/0001-70	167,78	132,99	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	016	09.021.664/0001-01	167,78	133,99	Sim
8 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	075	27.058.274/0001-98	167,78	134,63	Sim
9 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	057	45.567.366/0001-85	147,56	135,40	Sim
10 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	087	70.066.840/0001-32	167,78	160,00	Sim
11 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	17.238.558/0001-02	167,78	167,78	Sim
12 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	020	14.563.405/0001-42	167,78	167,78	Sim
13 A. J. MENDONCA LIMITADA	023	14.343.879/0001-89	167,78	167,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071	20.008.831/0001-17	167,78	142,61	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:54
Lote**

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: Copo descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade mínima de 180 ml, caixa c/ 25 tiras, c/100 unid./cada, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade, com selo do INMETRO.			
Quantidade: 434	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 42.966,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	098	41.343.897/0001-33	167,78	99,00	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	062	36.441.415/0001-48	167,78	99,89	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	080	43.392.983/0001-61	167,78	115,71	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	092	36.636.265/0001-28	167,78	119,60	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	018	38.109.687/0001-70	167,78	132,99	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	077	09.021.664/0001-01	167,78	133,99	Sim
7 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	056	27.058.274/0001-98	162,78	134,63	Sim
8 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	082	45.567.366/0001-85	147,56	135,40	Sim
9 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	029	40.892.270/0001-79	167,00	144,00	Sim
10 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	032	70.066.840/0001-32	167,78	160,00	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	023	14.563.405/0001-42	167,78	167,78	Sim
12 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001	17.238.558/0001-02	167,78	167,78	Sim
13 A. J. MENDONCA LIMITADA	074	14.343.879/0001-89	167,78	167,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	087	20.008.831/0001-17	167,78	143,71	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:55

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: YPE	Modelo:
Descrição: Desinfetante de eucalipto, embalagem 500 ml cada, contendo dados de informações sobre o produto e validade. Produto c/ registro no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 8.760	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 12.176,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	059	41.343.897/0001-33	4,28	1,39	Sim
2 FLAVIO PATROCINIO GALDINO DE BRITO EIRELI ME	008	09.084.415/0001-65	4,25	1,40	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	027	43.392.983/0001-61	4,28	1,55	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	077	36.441.415/0001-48	4,28	2,00	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	050	70.066.840/0001-32	4,28	2,34	Sim
6 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	020	40.892.270/0001-79	4,25	2,35	Sim
7 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	095	45.567.366/0001-85	2,73	2,51	Sim
8 A. M. RODRIGUES BEZERRA	051	38.109.687/0001-70	4,28	2,62	Sim
9 S LUNA DISTRIBUIDORA	062	36.636.265/0001-28	4,28	4,28	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	057	14.563.405/0001-42	4,28	4,28	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

11 A. J. MENDONCA LIMITADA	099	14.343.879/0001-89	4,28	4,28	Sim
12 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030	17.238.558/0001-02	4,28	4,28	Sim
13 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	046	27.058.274/0001-98	4,28	4,28	Sim
14 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	032	09.021.664/0001-01	4,28	4,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021	20.008.831/0001-17	4,28	3,64	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:55
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: URCA	Modelo:
Descrição: Desinfetante para piso concentrado, embalagem c/ 5 litros.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 6,35	Valor Total: 2.286,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	028	41.343.897/0001-33	36,26	6,35	Sim
2 FLAVIO PATROCINIO GALDINO DE BRITO EIRELI ME	012	09.084.415/0001-65	36,20	6,40	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	085	36.441.415/0001-48	36,26	8,30	Sim
4 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	011	45.567.366/0001-85	9,15	8,35	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	052	43.392.983/0001-61	36,26	18,33	Sim
6 A. M. RODRIGUES BEZERRA	065	38.109.687/0001-70	36,26	19,00	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	074	70.066.840/0001-32	36,26	34,99	Sim
8 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	056	20.617.376/0001-57	35,00	35,00	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	045	14.563.405/0001-42	36,26	36,26	Sim
10 S LUNA DISTRIBUIDORA	072	36.636.265/0001-28	36,26	36,26	Sim
11 A. J. MENDONCA LIMITADA	013	14.343.879/0001-89	36,26	36,26	Sim
12 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	024	27.058.274/0001-98	36,26	36,26	Sim
13 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	042	09.021.664/0001-01	36,26	36,26	Sim
14 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	17.238.558/0001-02	36,26	36,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	20.008.831/0001-17	36,26	30,82	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:55
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: AEROGLADE	Modelo: AEROGLADE
Descrição: Desodorizador ambiental - aerosol, na fragrância de lavanda suave, álcool etílico, nitrito de sódio e água, em frasco de alumínio com 400 ml em caixa com 12 unidades. Produto c/ registro no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 302	Valor Unit.: 113,00	Valor Total: 34.126,00	

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	027	14.343.879/0001-89	168,02	113,00	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	023	36.441.415/0001-48	168,02	113,98	Sim
3 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	069	27.058.274/0001-98	168,02	122,02	Sim
4 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	082	45.567.366/0001-85	136,15	124,25	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	022	43.392.983/0001-61	168,02	127,42	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	042	70.066.840/0001-32	168,02	129,99	Sim
7 A. M. RODRIGUES BEZERRA	009	38.109.687/0001-70	168,02	130,00	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	013	09.021.664/0001-01	168,02	134,48	Sim
9 S LUNA DISTRIBUIDORA	046	36.636.265/0001-28	168,02	148,20	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	061	14.563.405/0001-42	168,02	168,02	Sim
11 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	17.238.558/0001-02	168,02	168,02	Sim
12 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	003	41.343.897/0001-33	168,02	168,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014	20.008.831/0001-17	168,02	142,82	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:56
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: YPE	Modelo:
Descrição: Detergente líquido - principio ativo linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, composição básica tensa ativa: aniônicos, não iônicos, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessante, fragrâncias e outras substancias químicas permitidas, teor de ativos mínimo de 8,0%, ph=6,0-9,0, solução 1% p/p, composição aromática neutra, acondicionado em frasco plástico, contendo 500 ml, (Resolução MS 1/78), (Portaria 874/98). Caixa c/24 unidades.			
Quantidade: 585	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 19.305,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	069	41.343.897/0001-33	54,76	33,00	Sim
2 FLAVIO PATROCINIO GALDINO DE BRITO EIRELI ME	006	09.084.415/0001-65	54,70	33,50	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	036	36.441.415/0001-48	54,76	36,50	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	082	36.636.265/0001-28	54,76	39,00	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	088	38.109.687/0001-70	54,76	45,99	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	062	70.066.840/0001-32	54,76	46,00	Sim
7 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	087	27.058.274/0001-98	54,76	47,74	Sim
8 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	084	45.567.366/0001-85	52,79	48,58	Sim
9 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	035	40.892.270/0001-79	54,70	48,60	Sim
10 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	017	09.021.664/0001-01	54,76	49,49	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	077	14.563.405/0001-42	54,76	54,76	Sim
12 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	060	17.238.558/0001-02	54,76	54,76	Sim
13 A. J. MENDONCA LIMITADA	039	14.343.879/0001-89	54,76	54,76	Sim
14 UNICA SANEANTES LTDA	026	43.392.983/0001-61	54,76	54,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	037 20.008.831/0001-17	54,76	46,55	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:56
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: BOMBRIL	Modelo:
Descrição: Esponja de aço (tipo Bombril) em embalagem com peso mínimo de 60 g, pacote contendo 8 esponjas cada. Fardo c/ 14 pacotes.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 25,80	Valor Total: 3.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	077 41.343.897/0001-33	32,33	25,80	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	078 36.636.265/0001-28	32,33	25,87	Sim
3 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	079 40.892.270/0001-79	32,30	27,00	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	013 38.109.687/0001-70	32,33	27,45	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	088 70.066.840/0001-32	32,33	27,47	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	009 36.441.415/0001-48	32,33	28,50	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	040 09.021.664/0001-01	32,33	29,80	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	089 43.392.983/0001-61	32,33	30,24	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	033 14.563.405/0001-42	32,33	32,33	Sim
10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	010 17.238.558/0001-02	32,33	32,33	Sim
11 A. J. MENDONCA LIMITADA	035 14.343.879/0001-89	32,33	32,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023 20.008.831/0001-17	32,33	27,48	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:56
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: Espanador sintético - 30 cm com cerdas finas em polipropileno e cabo longo em madeira plastificado.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 13,60	Valor Total: 3.536,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. M. RODRIGUES BEZERRA	003 38.109.687/0001-70	14,90	13,60	Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	009 09.021.664/0001-01	14,90	13,62	Sim
3 A. J. MENDONCA LIMITADA	074 14.343.879/0001-89	14,90	14,90	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	035 17.238.558/0001-02	14,90	14,90	Sim
5 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	082 14.563.405/0001-42	14,90	14,90	Sim
6 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	033 41.343.897/0001-33	14,90	14,90	Sim

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S LUNA DISTRIBUIDORA	067	36.636.265/0001-28	14,90	12,22	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	20.008.831/0001-17	14,90	12,67	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:57
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRILHUS	Modelo:
Descrição: Esponja para limpeza - tipo dupla face, não risca, medindo no mínimo de 110 x 75 x 20 mm, com formato retangular, espuma de poliuretano base poliéster, fibra sintética, resina sintética e abrasiva.			
Quantidade: 19.200	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 13.248,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	083	41.343.897/0001-33	1,95	0,69	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	013	70.066.840/0001-32	1,95	0,70	Sim
3 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	092	40.892.270/0001-79	1,94	0,80	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	045	43.392.983/0001-61	1,95	0,81	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	069	36.636.265/0001-28	1,95	0,92	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	041	36.441.415/0001-48	1,95	1,00	Sim
7 A. M. RODRIGUES BEZERRA	051	38.109.687/0001-70	1,95	1,65	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	005	09.021.664/0001-01	1,95	1,95	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	085	14.563.405/0001-42	1,95	1,95	Sim
10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071	17.238.558/0001-02	1,95	1,95	Sim
11 A. J. MENDONCA LIMITADA	065	14.343.879/0001-89	1,95	1,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	20.008.831/0001-17	1,95	1,66	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:57
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: STRAWPLAST	Modelo:
Descrição: Faca plástica descartável confeccionada em plástico resistente na cor branca ou translúcida medindo 15 a 16 cm de comprimento. O produto deve ser isento de materiais estranhos, rachaduras, deformações, rebarbas ou arestas. Embaladas higienicamente em saco plástico. Acondicionado conforme praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	067	41.343.897/0001-33	12,42	3,40	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

2 UNICA SANEANTES LTDA	011	43.392.983/0001-61	12,42	3,44	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	027	36.441.415/0001-48	12,42	5,50	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	046	38.109.687/0001-70	12,42	10,20	Sim
5 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	092	09.021.664/0001-01	12,42	10,25	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	068	36.636.265/0001-28	12,42	11,57	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	060	17.238.558/0001-02	12,42	12,42	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	098	14.563.405/0001-42	12,42	12,42	Sim
9 A. J. MENDONCA LIMITADA	078	14.343.879/0001-89	12,42	12,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	20.008.831/0001-17	12,42	10,56	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:57
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SAO JOSE	Modelo:
Descrição: Flanela - 100% algodão, medindo 38x58cm, na cor laranja.			
Quantidade: 1.180	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 1.982,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	061	41.343.897/0001-33	6,39	1,68	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	083	36.636.265/0001-28	6,39	1,69	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	036	36.441.415/0001-48	6,39	1,90	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	020	43.392.983/0001-61	6,39	1,97	Sim
5 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	051	47.190.313/0001-13	6,39	4,94	Sim
6 A. M. RODRIGUES BEZERRA	076	38.109.687/0001-70	6,39	4,95	Sim
7 A. J. MENDONCA LIMITADA	040	14.343.879/0001-89	6,39	6,39	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056	17.238.558/0001-02	6,39	6,39	Sim
9 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	009	70.066.840/0001-32	6,39	6,39	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	069	14.563.405/0001-42	6,39	6,39	Sim
11 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	078	09.021.664/0001-01	6,39	6,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	20.008.831/0001-17	6,39	5,43	Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:57
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Maço Marca: OLHO Modelo: OLHO
Descrição: Fósforo, palitos de madeira, maço com 10 caixinhas contendo 40 palitos cada, com selo do INMETRO. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.
Quantidade: 520 **Valor Unit.: 2,18** **Valor Total: 1.133,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	047	14.343.879/0001-89	4,21	2,18	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	089	36.441.415/0001-48	4,21	2,20	Sim
3 S LUNA DISTRIBUIDORA	081	36.636.265/0001-28	4,21	2,60	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	031	38.109.687/0001-70	4,21	3,45	Sim
5 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	029	40.892.270/0001-79	4,19	3,50	Sim
6 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	050	41.343.897/0001-33	4,21	3,75	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003	17.238.558/0001-02	4,21	4,21	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	054	09.021.664/0001-01	4,21	4,21	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	017	14.563.405/0001-42	4,21	4,21	Sim
10 UNICA SANEANTES LTDA	038	43.392.983/0001-61	4,21	4,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	004	20.008.831/0001-17	4,21	3,58	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:58
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: STRAWPLAST Modelo:
Descrição: Garfo plástico descartável confeccionada em plástico resistente na cor branca ou translúcida medindo 15 a 16 cm de comprimento. Embaladas higienicamente em saco plástico. Acondicionado de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Em pacotes com 50 unidades, com selo do INMETRO.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,34** **Valor Total: 668,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	092	41.343.897/0001-33	6,54	3,34	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	044	36.441.415/0001-48	6,54	3,35	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	078	43.392.983/0001-61	6,54	3,44	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	041	36.636.265/0001-28	6,54	5,07	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	093	38.109.687/0001-70	6,54	5,52	Sim
6 A. J. MENDONCA LIMITADA	084	14.343.879/0001-89	6,54	6,54	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	074	17.238.558/0001-02	6,54	6,54	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	022	14.563.405/0001-42	6,54	6,54	Sim
9 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	058	09.021.664/0001-01	6,54	6,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011 20.008.831/0001-17	6,54	5,56	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:58
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MALU	Modelo:
Descrição: Guardanapo de papel medindo 23 x 22 cm, folhas simples, liso, na cor branca, superior a 70%, máximo de 15 mm/m². Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 792,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	029 41.343.897/0001-33	2,66	1,20	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	065 43.392.983/0001-61	2,66	1,22	Sim
3 S LUNA DISTRIBUIDORA	003 36.636.265/0001-28	2,66	1,29	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	023 36.441.415/0001-48	2,66	1,90	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	056 38.109.687/0001-70	2,66	2,25	Sim
6 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	060 40.892.270/0001-79	2,62	2,62	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	070 14.563.405/0001-42	2,66	2,66	Sim
8 A. J. MENDONCA LIMITADA	022 14.343.879/0001-89	2,66	2,66	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015 17.238.558/0001-02	2,66	2,66	Sim
10 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	042 09.021.664/0001-01	2,66	2,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063 20.008.831/0001-17	2,66	2,26	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:58
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BAYGON	Modelo: BAYGON
Descrição: Inseticida spray aerosol, com trava de segurança. Contendo 300 ml. O produto deve não conter clorofluorcarbono e ser eficaz contra: moscas, mosquitos e baratas.			
Quantidade: 1.460	Valor Unit.: 9,54	Valor Total: 13.928,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	018 14.343.879/0001-89	14,84	9,54	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	055 36.636.265/0001-28	14,84	9,56	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	020 36.441.415/0001-48	14,84	11,00	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	092 70.066.840/0001-32	14,84	11,10	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	047 38.109.687/0001-70	14,84	12,50	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	094 43.392.983/0001-61	14,84	12,89	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024 17.238.558/0001-02	14,84	14,84	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	061 09.021.664/0001-01	14,84	14,84	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

9	CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	079	41.343.897/0001-33	14,84	14,84	Sim
10	SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	096	14.563.405/0001-42	14,84	14,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032	20.008.831/0001-17	14,84	12,61	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:58
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BECKER	Modelo: 500ml
Descrição: Limpa vidros com pulverizador. Indicado para limpeza de vidros e acrílicos. Embalagem de 500 ml, com dados do fabricante.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 6.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	053	36.441.415/0001-48	12,29	8,00	Sim
2 A. J. MENDONCA LIMITADA	016	14.343.879/0001-89	12,29	8,29	Sim
3 S LUNA DISTRIBUIDORA	031	36.636.265/0001-28	12,29	8,49	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	018	38.109.687/0001-70	12,29	10,34	Sim
5 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	044	41.343.897/0001-33	12,29	10,60	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	020	70.066.840/0001-32	12,29	11,00	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	046	43.392.983/0001-61	12,29	11,02	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	071	14.563.405/0001-42	12,29	12,29	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	048	17.238.558/0001-02	12,29	12,29	Sim
10 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	096	09.021.664/0001-01	12,29	12,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	20.008.831/0001-17	12,29	10,45	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:58
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: Limpador multiuso, composição: linear aquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água. Embalagem com 500 ml.			
Quantidade: 3.640	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 7.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	051	41.343.897/0001-33	6,92	2,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	022	43.392.983/0001-61	6,92	2,03	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	081	36.441.415/0001-48	6,92	2,80	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	046	70.066.840/0001-32	6,92	3,05	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	030	36.636.265/0001-28	6,92	3,06	Sim
6 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	017	45.567.366/0001-85	3,65	3,65	Sim
7 A. J. MENDONCA LIMITADA	065	14.343.879/0001-89	6,92	6,92	Sim
8 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	047	27.058.274/0001-98	6,92	6,92	Sim
9 A. M. RODRIGUES BEZERRA	028	38.109.687/0001-70	6,92	6,92	Sim
10 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	087	09.021.664/0001-01	6,92	6,92	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	071	14.563.405/0001-42	6,92	6,92	Sim
12 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	17.238.558/0001-02	6,92	6,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	20.008.831/0001-17	6,92	5,88	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:59
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SANREMO	Modelo: SANREMO
Descrição: Lixeira plástica com tampa e pedal, em plástico resistente, capacidade 50 litros.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 119,15	Valor Total: 17.872,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	087	14.343.879/0001-89	135,54	119,15	Sim
2 A. M. RODRIGUES BEZERRA	058	38.109.687/0001-70	135,54	129,50	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	012	09.021.664/0001-01	135,54	129,70	Sim
4 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	004	41.343.897/0001-33	135,54	135,50	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	094	43.392.983/0001-61	135,54	135,54	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032	17.238.558/0001-02	135,54	135,54	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	049	14.563.405/0001-42	135,54	135,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S LUNA DISTRIBUIDORA	050	36.636.265/0001-28	135,54	100,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	20.008.831/0001-17	135,54	115,21	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:59
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Par	Marca: LALAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva profissional para limpeza, tamanho P, cano longo, em borracha de latex natural, com revestimento interno, reforçada e superfície externa antiderrapante.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 987,50	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	002	43.392.983/0001-61	10,61	3,95	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	091	36.636.265/0001-28	10,61	4,55	Sim
3 A. M. RODRIGUES BEZERRA	067	38.109.687/0001-70	10,61	10,00	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	072	09.021.664/0001-01	10,61	10,61	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017	17.238.558/0001-02	10,61	10,61	Sim
6 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	018	41.343.897/0001-33	10,61	10,61	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	068	14.563.405/0001-42	10,61	10,61	Sim
8 A. J. MENDONCA LIMITADA	071	14.343.879/0001-89	10,61	10,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036	20.008.831/0001-17	10,61	9,02	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:59
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Par	Marca: LALAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Luva profissional para limpeza, tamanho M, cano longo, em borracha de latex natural, com revestimento interno, reforçada e superfície externa antiderrapante.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 965,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	014	43.392.983/0001-61	11,94	3,86	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	004	36.636.265/0001-28	11,94	4,55	Sim
3 A. J. MENDONCA LIMITADA	031	14.343.879/0001-89	11,94	8,80	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	080	38.109.687/0001-70	11,94	9,99	Sim
5 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	037	41.343.897/0001-33	11,94	10,00	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	047	14.563.405/0001-42	11,94	11,94	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	030	09.021.664/0001-01	11,94	11,94	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	035	17.238.558/0001-02	11,94	11,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011	20.008.831/0001-17	11,94	10,15	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:59
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Par	Marca: BRILHUS	Modelo: BRILHUS
Descrição: Luva profissional para limpeza, tamanho G, cano longo, em borracha de latex natural, com revestimento interno, reforçada e superfície externa antiderrapante.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 1.155,00	

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	053	14.343.879/0001-89	10,19	3,85	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	009	43.392.983/0001-61	10,19	3,86	Sim
3 S LUNA DISTRIBUIDORA	055	36.636.265/0001-28	10,19	4,55	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	012	38.109.687/0001-70	10,19	10,15	Sim
5 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	079	41.343.897/0001-33	10,19	10,19	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	081	14.563.405/0001-42	10,19	10,19	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	010	17.238.558/0001-02	10,19	10,19	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	024	09.021.664/0001-01	10,19	10,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086	20.008.831/0001-17	10,19	8,66	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:59

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FACILITA	Modelo: FACILITA
Descrição: Lustra móveis, a base de ceras naturais, ação de secagem rápida, perfume suave. Embalagem: frasco plástico de 200 ml.			
Quantidade: 606	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 2.363,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	027	70.066.840/0001-32	6,96	3,90	Sim
2 A. J. MENDONCA LIMITADA	033	14.343.879/0001-89	6,96	3,99	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	072	36.441.415/0001-48	6,96	4,80	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	003	38.109.687/0001-70	6,96	6,35	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	004	36.636.265/0001-28	6,96	6,37	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	010	43.392.983/0001-61	6,96	6,74	Sim
7 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	022	41.343.897/0001-33	6,96	6,96	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063	17.238.558/0001-02	6,96	6,96	Sim
9 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	058	09.021.664/0001-01	6,96	6,96	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	053	14.563.405/0001-42	6,96	6,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032	20.008.831/0001-17	6,96	5,92	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:56:59

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 **Unidade:** Caixa **Marca:** ULTRA **Modelo:**
Descrição: Marmita descartável, material isopor, características adicionais com tampa, capacidade 750 ml. Caixa com 100 unidades.
Quantidade: 36 **Valor Unit.:** 37,40 **Valor Total:** 1.346,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	067	41.343.897/0001-33	54,69	37,40	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	019	43.392.983/0001-61	54,69	37,44	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	051	36.441.415/0001-48	54,69	44,50	Sim
4 A. J. MENDONCA LIMITADA	096	14.343.879/0001-89	54,69	46,90	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	023	38.109.687/0001-70	54,69	54,10	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	074	09.021.664/0001-01	54,69	54,69	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	020	14.563.405/0001-42	54,69	54,69	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	087	36.636.265/0001-28	54,69	54,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046	20.008.831/0001-17	54,69	46,49	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:00
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Unidade **Marca:** BETTANIN **Modelo:** BETTANIN
Descrição: Pá coletora lixo, material coletor polipropileno, material cabo de madeira com revestimento plástico, comprimento mínimo 60 cm, largura 22,5 cm, altura 7 cm, aplicação limpeza, características adicionais perfil de borracha.
Quantidade: 550 **Valor Unit.:** 3,64 **Valor Total:** 2.002,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	043	14.343.879/0001-89	7,80	3,64	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	036	43.392.983/0001-61	7,80	3,65	Sim
3 S LUNA DISTRIBUIDORA	071	36.636.265/0001-28	7,80	5,20	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	082	70.066.840/0001-32	7,80	6,60	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	002	38.109.687/0001-70	7,80	6,65	Sim
6 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	008	09.021.664/0001-01	7,80	7,80	Sim
7 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	048	41.343.897/0001-33	7,80	7,80	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	17.238.558/0001-02	7,80	7,80	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	027	14.563.405/0001-42	7,80	7,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012	20.008.831/0001-17	7,80	6,63	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:00
Lote

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: Palito para higiene bucal em madeira, em formato roliço com 06 cm. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,77	Valor Total: 2.310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	040	14.343.879/0001-89	1,30	0,77	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	085	36.441.415/0001-48	1,30	0,78	Sim
3 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	035	40.892.270/0001-79	1,28	0,90	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	050	36.636.265/0001-28	1,30	1,03	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	069	38.109.687/0001-70	1,30	1,10	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019	17.238.558/0001-02	1,30	1,30	Sim
7 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	037	41.343.897/0001-33	1,30	1,30	Sim
8 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	078	09.021.664/0001-01	1,30	1,30	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	070	14.563.405/0001-42	1,30	1,30	Sim
10 UNICA SANEANTES LTDA	071	43.392.983/0001-61	1,30	1,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026	20.008.831/0001-17	1,30	1,11	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:00
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ALGOBOM	Modelo: ALGOBOM
Descrição: Pano para limpeza de chão em algodão lavado, alvejado e isento de detritos, medindo 80 x 60 cm.			
Quantidade: 6.592	Valor Unit.: 3,37	Valor Total: 22.215,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	065	14.343.879/0001-89	6,85	3,37	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	021	36.441.415/0001-48	6,85	3,38	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	076	43.392.983/0001-61	6,85	3,51	Sim
4 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	016	45.567.366/0001-85	5,31	4,84	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	064	70.066.840/0001-32	6,85	5,80	Sim
6 A. M. RODRIGUES BEZERRA	051	38.109.687/0001-70	6,85	6,00	Sim
7 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	049	47.190.313/0001-13	6,85	6,84	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	081	36.636.265/0001-28	6,85	6,85	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	075	14.563.405/0001-42	6,85	6,85	Sim
10 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	023	27.058.274/0001-98	6,85	6,85	Sim
11 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	046	41.343.897/0001-33	6,85	6,85	Sim
12 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	001	09.021.664/0001-01	6,85	6,85	Sim
13 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044	17.238.558/0001-02	6,85	6,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054	20.008.831/0001-17	6,85	5,82	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:00
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: S.J	Modelo: em algodão liso
Descrição: Pano de copa e cozinha, de algodão liso (para prato), medindo 65 x 44 cm, na cor branca, 100% algodão.			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 13.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	004	36.441.415/0001-48	5,63	1,85	Sim
2 A. J. MENDONCA LIMITADA	091	14.343.879/0001-89	5,63	1,87	Sim
3 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	085	27.058.274/0001-98	5,63	2,46	Sim
4 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	051	45.567.366/0001-85	2,75	2,51	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	065	43.392.983/0001-61	5,63	3,51	Sim
6 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	096	47.190.313/0001-13	5,63	3,74	Sim
7 A. M. RODRIGUES BEZERRA	095	38.109.687/0001-70	5,63	3,75	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	093	36.636.265/0001-28	5,63	3,77	Sim
9 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	090	09.021.664/0001-01	5,63	5,63	Sim
10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	17.238.558/0001-02	5,63	5,63	Sim
11 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	046	41.343.897/0001-33	5,63	5,63	Sim
12 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	074	14.563.405/0001-42	5,63	5,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018	20.008.831/0001-17	5,63	4,79	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:00
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: WYDA	Modelo:
Descrição: Papel alumínio em rolo medindo 30 cm de largura e 100 m de comprimento, embalado em caixa de papelão, sem furos ou sinais de oxidação. Acondicionado conforme a praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação, procedência e quantidade.			
Quantidade: 1.313	Valor Unit.: 45,20	Valor Total: 59.347,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	089	41.343.897/0001-33	56,52	45,20	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	066	36.441.415/0001-48	56,52	45,25	Sim
3 A. M. RODRIGUES BEZERRA	040	38.109.687/0001-70	56,52	48,01	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	008	09.021.664/0001-01	56,52	48,74	Sim
5 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	011	47.190.313/0001-13	56,52	56,51	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

6 UNICA SANEANTES LTDA	098	43.392.983/0001-61	56,52	56,52	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	005	36.636.265/0001-28	56,52	56,52	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	092	14.563.405/0001-42	56,52	56,52	Sim
9 A. J. MENDONCA LIMITADA	082	14.343.879/0001-89	56,52	56,52	Sim
10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	17.238.558/0001-02	56,52	56,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097	20.008.831/0001-17	56,52	48,04	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:01
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: WYDA	Modelo:
Descrição: Papel alumínio em rolo medindo 30 cm de largura e 100 m de comprimento, embalado em caixa de papelão, sem furos ou sinais de oxidação. Acondicionado conforme a praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação, procedência e quantidade.			
Quantidade: 437	Valor Unit.: 47,09	Valor Total: 20.578,33	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	033	41.343.897/0001-33	56,52	47,09	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	038	36.441.415/0001-48	56,52	47,10	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	040	09.021.664/0001-01	56,52	50,00	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	084	38.109.687/0001-70	56,52	56,00	Sim
5 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	020	47.190.313/0001-13	56,52	56,51	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	079	43.392.983/0001-61	56,52	56,52	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	043	36.636.265/0001-28	56,52	56,52	Sim
8 A. J. MENDONCA LIMITADA	054	14.343.879/0001-89	56,52	56,52	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	17.238.558/0001-02	56,52	56,52	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	096	14.563.405/0001-42	56,52	56,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069	20.008.831/0001-17	56,52	56,52	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:01
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: WYDA	Modelo: WYDA
Descrição: Papel filme, material PVC, comprimento 30 m, largura 28 cm, Rolo, Material Polipropileno.			
Quantidade: 730	Valor Unit.: 3,78	Valor Total: 2.759,40	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	082	14.343.879/0001-89	5,69	3,78	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	032	36.441.415/0001-48	5,69	3,79	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	027	43.392.983/0001-61	5,69	4,83	Sim
4 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	062	47.190.313/0001-13	5,69	5,54	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	041	38.109.687/0001-70	5,69	5,55	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	050	17.238.558/0001-02	5,69	5,69	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	022	09.021.664/0001-01	5,69	5,69	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	089	14.563.405/0001-42	5,69	5,69	Sim
9 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	054	41.343.897/0001-33	5,69	5,69	Sim
10 S LUNA DISTRIBUIDORA	004	36.636.265/0001-28	5,69	5,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	20.008.831/0001-17	5,69	4,84	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:01
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: NILLY	Modelo:
Descrição: Papel higiênico comum - folha simples, gofrado, sem picote, na cor natural, medindo 30 m x 10 cm, composto de fibras naturais e aparas de papel, fardo com 16 pacotes contendo 4 rolos cada pacote.			
Quantidade: 1.845	Valor Unit.: 29,95	Valor Total: 55.257,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	077	41.343.897/0001-33	81,88	29,95	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	004	36.441.415/0001-48	81,88	29,99	Sim
3 A. M. RODRIGUES BEZERRA	029	38.109.687/0001-70	81,88	40,20	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	074	36.636.265/0001-28	81,88	40,30	Sim
5 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	026	27.058.274/0001-98	81,88	49,20	Sim
6 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	049	45.567.366/0001-85	60,00	60,00	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	060	43.392.983/0001-61	81,88	68,95	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	051	70.066.840/0001-32	81,88	69,00	Sim
9 A. J. MENDONCA LIMITADA	009	14.343.879/0001-89	81,88	81,88	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	094	14.563.405/0001-42	81,88	81,88	Sim
11 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011	17.238.558/0001-02	81,88	81,88	Sim
12 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	081	09.021.664/0001-01	81,88	81,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045	20.008.831/0001-17	81,88	69,60	Sim

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:01
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: NILLY	Modelo:
Descrição: Papel higiênico comum - folha simples, gofrado, sem picote, na cor natural, medindo 30 m x 10 cm, composto de fibras naturais e aparas de papel, fardo com 16 pacotes contendo 4 rolos cada pacote.			
Quantidade: 615	Valor Unit.: 29,95	Valor Total: 18.419,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	086	41.343.897/0001-33	81,88	29,95	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	055	36.441.415/0001-48	81,88	29,99	Sim
3 A. M. RODRIGUES BEZERRA	044	38.109.687/0001-70	81,88	40,20	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	070	36.636.265/0001-28	81,88	40,30	Sim
5 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	023	27.058.274/0001-98	81,88	49,20	Sim
6 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	45.567.366/0001-85	60,00	60,00	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	097	43.392.983/0001-61	81,88	75,75	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	083	70.066.840/0001-32	81,88	76,00	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	076	17.238.558/0001-02	81,88	81,88	Sim
10 A. J. MENDONCA LIMITADA	012	14.343.879/0001-89	81,88	81,88	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	069	14.563.405/0001-42	81,88	81,88	Sim
12 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	091	09.021.664/0001-01	81,88	81,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	20.008.831/0001-17	81,88	81,88	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:01
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: FAMILIAR	Modelo: FAMILIAR
Descrição: Papel higiênico de boa qualidade - folha dupla, gofrado, picotado, na cor branca, medindo 30 m x 10 cm, perfumado, sem relevo, composto de fibras celulósicas/ naturais, exceto aparas de papel, embalagem com boa visibilidade do produto. Fardo com 16 pacotes contendo 4 rolos cada pacote.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 39.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	059	14.343.879/0001-89	113,77	99,00	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	066	36.441.415/0001-48	113,77	100,00	Sim
3 A. M. RODRIGUES BEZERRA	063	38.109.687/0001-70	113,77	110,00	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	093	70.066.840/0001-32	113,77	112,99	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	072	43.392.983/0001-61	113,77	113,77	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	034	36.636.265/0001-28	113,77	113,77	Sim
7 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	045	41.343.897/0001-33	113,77	113,77	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073	17.238.558/0001-02	113,77	113,77	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	010	14.563.405/0001-42	113,77	113,77	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

10 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	064	09.021.664/0001-01	113,77	113,77	Sim
11 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	003	27.058.274/0001-98	133,08	133,08	Sim
12 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	096	45.567.366/0001-85	146,24	146,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	20.008.831/0001-17	113,77	113,77	Sim

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:01
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: CAPRICE	Modelo:
Descrição: Papel Toalha descartável com folha dupla picotada e gofrada, medindo 22 x 20 cm. 100% celulose. Pacotes com dois rolos, contendo 60 toalhas cada.			
Quantidade: 13.440	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 55.104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	053	41.343.897/0001-33	5,57	4,10	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	066	36.441.415/0001-48	5,57	4,14	Sim
3 A. M. RODRIGUES BEZERRA	093	38.109.687/0001-70	5,57	5,00	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	072	70.066.840/0001-32	5,57	5,05	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	068	43.392.983/0001-61	5,57	5,13	Sim
6 A. J. MENDONCA LIMITADA	026	14.343.879/0001-89	5,57	5,57	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	17.238.558/0001-02	5,57	5,57	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	088	36.636.265/0001-28	5,57	5,57	Sim
9 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	035	09.021.664/0001-01	5,57	5,57	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	060	14.563.405/0001-42	5,57	5,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036	20.008.831/0001-17	5,57	4,73	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:02
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HARPIC	Modelo: HARPIC
Descrição: Pedra sanitária com suporte para vaso sanitário com fragrâncias, em consistência sólida, eucalipto, floral, lavanda e pinho, composto de 98,99% de paradiorobenzeno. Peso: 25 g. Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos adm. determinados pela ANVISA. Validade de no mínimo um ano a contar da entrega.			
Quantidade: 22.470	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 33.255,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	059	14.343.879/0001-89	3,24	1,48	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

2 UNICA SANEANTES LTDA	038	43.392.983/0001-61	3,24	1,49	Sim
3 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	079	45.567.366/0001-85	1,80	1,80	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	046	38.109.687/0001-70	3,24	2,19	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	002	36.636.265/0001-28	3,24	2,21	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	008	70.066.840/0001-32	3,24	2,70	Sim
7 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	032	40.892.270/0001-79	3,21	3,21	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	039	14.563.405/0001-42	3,24	3,24	Sim
9 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	025	09.021.664/0001-01	3,24	3,24	Sim
10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	17.238.558/0001-02	3,24	3,24	Sim
11 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	024	41.343.897/0001-33	3,24	3,24	Sim
12 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	098	27.058.274/0001-98	3,24	3,24	Sim
13 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	084	36.441.415/0001-48	3,24	3,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	083	20.008.831/0001-17	3,24	2,75	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:02

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HARPIC	Modelo: HARPIC
Descrição: Pedra sanitária com suporte para vaso sanitário com fragrâncias, em consistência sólida, eucalipto, floral, lavanda e pinho, composto de 98,99% de paradiorobenzeno. Peso: 25 g. Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos adm. determinados pela ANVISA. Validade de no mínimo um ano a contar da entrega.			
Quantidade: 7.490	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 11.085,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	011	14.343.879/0001-89	3,24	1,48	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	064	43.392.983/0001-61	3,24	1,49	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	052	70.066.840/0001-32	3,24	1,99	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	040	36.441.415/0001-48	3,24	2,00	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	067	36.636.265/0001-28	3,24	2,21	Sim
6 A. M. RODRIGUES BEZERRA	005	38.109.687/0001-70	3,24	3,20	Sim
7 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	094	40.892.270/0001-79	3,21	3,21	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043	17.238.558/0001-02	3,24	3,24	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	041	14.563.405/0001-42	3,24	3,24	Sim
10 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	024	41.343.897/0001-33	3,24	3,24	Sim
11 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	053	09.021.664/0001-01	3,24	3,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003	20.008.831/0001-17	3,24	2,75	Sim

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:02
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TROIA	Modelo: TROIA
Descrição: Polidor de alumínio – composto por tensoativo amonico, acidulante, tensoativo não iônico, principio ativo ácido sulfônico, acondicionado em frasco plástico c/ 500 ml.			
Quantidade: 8.712	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 16.465,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	085	14.343.879/0001-89	3,46	1,89	Sim
2 FLAVIO PATROCINIO GALDINO DE BRITO EIRELI ME	095	09.084.415/0001-65	3,40	1,90	Sim
3 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	051	40.892.270/0001-79	3,44	2,00	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	069	38.109.687/0001-70	3,46	2,19	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	072	36.636.265/0001-28	3,46	2,21	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	068	43.392.983/0001-61	3,46	2,30	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	088	70.066.840/0001-32	3,46	3,05	Sim
8 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	082	45.567.366/0001-85	3,06	3,06	Sim
9 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	086	36.441.415/0001-48	3,46	3,46	Sim
10 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	079	41.343.897/0001-33	3,46	3,46	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	039	14.563.405/0001-42	3,46	3,46	Sim
12 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	032	27.058.274/0001-98	3,46	3,46	Sim
13 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	017	09.021.664/0001-01	3,46	3,46	Sim
14 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018	17.238.558/0001-02	3,46	3,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084	20.008.831/0001-17	3,46	2,94	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:02
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: PRENDE-BEM	Modelo: PRENDE-BEM
Descrição: Prendedor de roupa tradicional, material plástico (pacote c/ 12 unidades)			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 2,08	Valor Total: 811,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	016	14.343.879/0001-89	6,35	2,08	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	002	43.392.983/0001-61	6,35	2,09	Sim
3 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	098	40.892.270/0001-79	6,30	3,00	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	019	36.441.415/0001-48	6,35	4,50	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	049	38.109.687/0001-70	6,35	5,00	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	054	70.066.840/0001-32	6,35	5,30	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	051	14.563.405/0001-42	6,35	6,35	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	031	17.238.558/0001-02	6,35	6,35	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

9	CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	040	41.343.897/0001-33	6,35	6,35	Sim
10	GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	039	09.021.664/0001-01	6,35	6,35	Sim
11	S LUNA DISTRIBUIDORA	079	36.636.265/0001-28	6,35	6,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084	20.008.831/0001-17	6,35	5,40	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:02
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRILHUS	Modelo: BRILHUS
Descrição: Rodo para piso com cabo em madeira resistente e revestido com plástico, base em plástico medindo 40 cm, com lâmina de borracha dupla de excelente durabilidade a borracha deve ultrapassar a base em no mínimo 25 mm.			
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 5.788,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	017	14.343.879/0001-89	12,33	4,99	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	096	70.066.840/0001-32	12,33	5,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	078	43.392.983/0001-61	12,33	5,18	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	005	36.636.265/0001-28	12,33	5,20	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	049	36.441.415/0001-48	12,33	8,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	056	40.892.270/0001-79	12,20	9,00	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	025	09.021.664/0001-01	12,33	12,33	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	071	14.563.405/0001-42	12,33	12,33	Sim
9 A. M. RODRIGUES BEZERRA	094	38.109.687/0001-70	12,33	12,33	Sim
10 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	035	41.343.897/0001-33	12,33	12,33	Sim
11 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	009	07.045.994/0001-01	12,33	12,33	Sim
12 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	17.238.558/0001-02	12,33	12,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015	20.008.831/0001-17	12,33	10,48	Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:02
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BODYCARE	Modelo: BODYCARE
Descrição: Sabonete líquido contendo 500 ml.			
Quantidade: 1.310	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 8.646,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	058	14.343.879/0001-89	13,53	6,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	095	43.392.983/0001-61	13,53	6,62	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	023	36.441.415/0001-48	13,53	8,50	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	060	70.066.840/0001-32	13,53	9,70	Sim
5 S LUNA DISTRIBUIDORA	088	36.636.265/0001-28	13,53	9,75	Sim
6 A. M. RODRIGUES BEZERRA	062	38.109.687/0001-70	13,53	10,50	Sim
7 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	021	14.563.405/0001-42	13,53	13,53	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	17.238.558/0001-02	13,53	13,53	Sim
9 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	070	09.021.664/0001-01	13,53	13,53	Sim
10 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	044	41.343.897/0001-33	13,53	13,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019	20.008.831/0001-17	13,53	11,50	Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:02
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: Sabão amarelo em tablete 200 gramas, composição básica, carbonato de sódio, corante carbonato de cálcio, especificações corante e água comum embalado em saco plástico de 200 gramas, embalagens contendo 05 (cinco) unidades, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 504	Valor Unit.: 87,50	Valor Total: 44.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	092	41.343.897/0001-33	113,02	87,50	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	029	43.392.983/0001-61	113,02	87,75	Sim
3 S LUNA DISTRIBUIDORA	026	36.636.265/0001-28	113,02	90,87	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	039	36.441.415/0001-48	113,02	107,99	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	013	38.109.687/0001-70	113,02	109,00	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	051	70.066.840/0001-32	113,02	110,00	Sim
7 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	063	45.567.366/0001-85	131,76	110,88	Sim
8 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	074	40.892.270/0001-79	113,00	113,00	Sim
9 A. J. MENDONCA LIMITADA	097	14.343.879/0001-89	113,02	113,02	Sim
10 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	088	09.021.664/0001-01	113,02	113,02	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	038	14.563.405/0001-42	113,02	113,02	Sim
12 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043	17.238.558/0001-02	113,02	113,02	Sim
13 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	072	27.058.274/0001-98	131,04	131,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	20.008.831/0001-17	113,02	96,07	Sim

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:02
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: URCA	Modelo:
Descrição: Sabão de coco, pacote com 5 unidades, com 200 g cada unidade.			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 19,47	Valor Total: 26.284,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S LUNA DISTRIBUIDORA	050	36.636.265/0001-28	19,47	19,47	Sim
2 A. J. MENDONCA LIMITADA	089	14.343.879/0001-89	19,47	19,47	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	031	41.343.897/0001-33	19,47	19,47	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	016	09.021.664/0001-01	19,47	19,47	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042	17.238.558/0001-02	19,47	19,47	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	009	14.563.405/0001-42	19,47	19,47	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	013	43.392.983/0001-61	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A. M. RODRIGUES BEZERRA	004	38.109.687/0001-70	19,47	19,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071	20.008.831/0001-17	19,47	19,47	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:03
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ALA	Modelo:
Descrição: Sabão em pó - princípio ativo alquil benzeno sulfonato de sódio, silicato de sódio, carbonato de sódio, teor de ativos mínimo de 8,0%%, ph=11,5 máximo, solução 1% p/p, pigmentos e outras substâncias permitidas, acondicionado em saco plástico, contendo 500 gramas, e suas condições deverão estar de acordo com a (resolução MS 1/78), (port. 874/98). Caixa c/24 unidades.			
Quantidade: 802	Valor Unit.: 37,25	Valor Total: 29.874,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	089	41.343.897/0001-33	86,54	37,25	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	061	36.441.415/0001-48	86,54	37,29	Sim
3 S LUNA DISTRIBUIDORA	004	36.636.265/0001-28	86,54	38,40	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	033	38.109.687/0001-70	86,54	47,79	Sim
5 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	088	45.567.366/0001-85	57,97	48,79	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	098	70.066.840/0001-32	86,54	53,40	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	070	43.392.983/0001-61	86,54	53,46	Sim
8 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	064	27.058.274/0001-98	86,54	57,40	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	17.238.558/0001-02	86,54	86,54	Sim
10 A. J. MENDONCA LIMITADA	014	14.343.879/0001-89	86,54	86,54	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	059	14.563.405/0001-42	86,54	86,54	Sim
12 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	054	09.021.664/0001-01	86,54	86,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	038 20.008.831/0001-17	86,54	86,54	Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:03
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ALA	Modelo:
Descrição: Sabão em pó - princípio ativo alquil benzeno sulfonato de sódio, silicato de sódio, carbonato de sódio, teor de ativos mínimo de 8,0%%, ph=11,5 máximo, solução 1% p/p, pigmentos e outras substâncias permitidas, acondicionado em saco plástico, contendo 500 gramas, e suas condições deverão estar de acordo com a (resolução MS 1/78), (port. 874/98). Caixa c/24 unidades.			
Quantidade: 268	Valor Unit.: 37,25	Valor Total: 9.983,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	076 41.343.897/0001-33	86,54	37,25	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	030 36.441.415/0001-48	86,54	37,29	Sim
3 S LUNA DISTRIBUIDORA	010 36.636.265/0001-28	86,54	38,40	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	039 38.109.687/0001-70	86,54	50,70	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	029 70.066.840/0001-32	86,54	50,90	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	014 43.392.983/0001-61	86,54	53,46	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	028 09.021.664/0001-01	86,54	86,54	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085 17.238.558/0001-02	86,54	86,54	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	050 14.563.405/0001-42	86,54	86,54	Sim
10 A. J. MENDONCA LIMITADA	011 14.343.879/0001-89	86,54	86,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059 20.008.831/0001-17	86,54	86,54	Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:03
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: IARA	Modelo: IARA
Descrição: Sabonete, aspecto físico: sólido, peso: 85 g, tipo: com perfume, formato: retangular, características adicionais: com creme hidratante e glicerinado. Pacote com 12 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	041 14.343.879/0001-89	20,13	15,00	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	013 36.441.415/0001-48	20,13	15,60	Sim
3 S LUNA DISTRIBUIDORA	071 36.636.265/0001-28	20,13	17,47	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	088 70.066.840/0001-32	20,13	20,00	Sim
5 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	027 41.343.897/0001-33	20,13	20,13	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

6 UNICA SANEANTES LTDA	050	43.392.983/0001-61	20,13	20,13	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	083	17.238.558/0001-02	20,13	20,13	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	047	14.563.405/0001-42	20,13	20,13	Sim
9 A. M. RODRIGUES BEZERRA	067	38.109.687/0001-70	20,13	20,13	Sim
10 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	060	09.021.664/0001-01	20,13	20,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	033	20.008.831/0001-17	20,13	20,13	Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:03
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: RECIPLAST	Modelo:
Descrição: Saco para lixo - de polietileno, com capacidade de 100 litros, na cor preta/azul, suas condições deverão estar de acordo com a ABNT. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 1.285	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 19.146,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	085	41.343.897/0001-33	52,37	14,90	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	080	36.636.265/0001-28	52,37	14,95	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	054	36.441.415/0001-48	52,37	18,10	Sim
4 PRIMORDIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	023	45.567.366/0001-85	21,80	18,53	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	018	43.392.983/0001-61	52,37	19,75	Sim
6 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA	020	27.058.274/0001-98	52,37	21,04	Sim
7 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	065	37.253.522/0001-05	52,37	23,61	Sim
8 A. M. RODRIGUES BEZERRA	015	38.109.687/0001-70	52,37	43,51	Sim
9 SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE	055	42.038.727/0001-08	52,37	52,36	Sim
10 A. J. MENDONCA LIMITADA	051	14.343.879/0001-89	52,37	52,37	Sim
11 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	050	70.066.840/0001-32	52,37	52,37	Sim
12 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	034	09.021.664/0001-01	52,37	52,37	Sim
13 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	078	14.563.405/0001-42	52,37	52,37	Sim
14 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070	17.238.558/0001-02	52,37	52,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	20.008.831/0001-17	52,37	44,51	Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:03
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: RECIPLAST Modelo:
 Descrição: Saco para lixo - de polietileno, com capacidade de 100 litros, na cor preta/azul, suas condições deverão estar de acordo com a ABNT. Pacote com 100 unidades.
 Quantidade: 428 **Valor Unit.: 14,70** **Valor Total: 6.291,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	034	41.343.897/0001-33	52,37	14,70	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	061	36.636.265/0001-28	52,37	14,95	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016	17.238.558/0001-02	52,37	16,00	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	003	36.441.415/0001-48	52,37	19,74	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	057	43.392.983/0001-61	52,37	19,75	Sim
6 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	088	37.253.522/0001-05	52,37	23,61	Sim
7 SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE	077	42.038.727/0001-08	52,37	48,99	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	058	70.066.840/0001-32	52,37	49,00	Sim
9 A. M. RODRIGUES BEZERRA	079	38.109.687/0001-70	52,37	49,95	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	018	14.563.405/0001-42	52,37	52,37	Sim
11 A. J. MENDONCA LIMITADA	009	14.343.879/0001-89	52,37	52,37	Sim
12 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	078	09.021.664/0001-01	52,37	52,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	007	20.008.831/0001-17	52,37	52,37	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:03
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: TUBARÃO Modelo: TUBARÃO
 Descrição: Saco para lixo - de polietileno, com capacidade de 15 litros, na cor preta/azul, suas condições deverão estar de acordo com a ABNT. Pacote com 100 unidades.
 Quantidade: 488 **Valor Unit.: 5,80** **Valor Total: 2.830,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	020	14.343.879/0001-89	17,49	5,80	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	035	36.636.265/0001-28	17,49	5,85	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	090	43.392.983/0001-61	17,49	6,10	Sim
4 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	080	37.253.522/0001-05	17,49	6,82	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086	17.238.558/0001-02	17,49	10,00	Sim
6 SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE	070	42.038.727/0001-08	17,49	14,86	Sim
7 A. M. RODRIGUES BEZERRA	099	38.109.687/0001-70	17,49	16,00	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	017	70.066.840/0001-32	17,49	17,49	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	056	14.563.405/0001-42	17,49	17,49	Sim
10 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	095	09.021.664/0001-01	17,49	17,49	Sim
11 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	076	41.343.897/0001-33	17,49	17,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	20.008.831/0001-17	17,49	14,87	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:04
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: TUBARÃO	Modelo: TUBARÃO
Descrição: Saco para lixo - de polietileno, com capacidade de 30 litros, na cor preta/azul, e suas condições deverão estar de acordo com a ABNT. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 983	Valor Unit.: 5,51	Valor Total: 5.416,33	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	032	14.343.879/0001-89	21,89	5,51	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	055	36.636.265/0001-28	21,89	5,85	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	048	43.392.983/0001-61	21,89	7,93	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	029	36.441.415/0001-48	21,89	9,35	Sim
5 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	005	37.253.522/0001-05	21,89	9,39	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086	17.238.558/0001-02	21,89	10,00	Sim
7 A. M. RODRIGUES BEZERRA	075	38.109.687/0001-70	21,89	14,95	Sim
8 SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE	070	42.038.727/0001-08	21,89	21,79	Sim
9 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	088	70.066.840/0001-32	21,89	21,80	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	087	14.563.405/0001-42	21,89	21,89	Sim
11 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	009	09.021.664/0001-01	21,89	21,89	Sim
12 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	039	41.343.897/0001-33	21,89	21,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	20.008.831/0001-17	21,89	18,61	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:04
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: LIMPPANO	Modelo: LIMPPANO
Descrição: Saco para lixo - de polietileno, com capacidade de 50 litros, na cor preta/azul, suas condições deverão estar de acordo com a ABNT. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 939	Valor Unit.: 7,14	Valor Total: 6.704,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	037	14.343.879/0001-89	29,01	7,14	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	026	36.636.265/0001-28	29,01	7,15	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	039	43.392.983/0001-61	29,01	11,07	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	17.238.558/0001-02	29,01	12,00	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	086	36.441.415/0001-48	29,01	13,30	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

6 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	011	37.253.522/0001-05	29,01	13,58	Sim
7 A. M. RODRIGUES BEZERRA	015	38.109.687/0001-70	29,01	23,00	Sim
8 SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE	062	42.038.727/0001-08	29,01	29,00	Sim
9 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	091	41.343.897/0001-33	29,01	29,01	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	030	14.563.405/0001-42	29,01	29,01	Sim
11 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	082	70.066.840/0001-32	29,01	29,01	Sim
12 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	058	09.021.664/0001-01	29,01	29,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097	20.008.831/0001-17	29,01	24,66	Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:04

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: TUBARÃO	Modelo: TUBARÃO
Descrição: Saco para lixo - de polietileno, com capacidade de 60 litros, na cor preta/azul, suas condições deverão estar de acordo com a ABNT. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 3.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	076	14.343.879/0001-89	31,55	11,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036	17.238.558/0001-02	31,55	12,00	Sim
3 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	004	37.253.522/0001-05	31,55	13,58	Sim
4 SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE	073	42.038.727/0001-08	31,55	30,99	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	037	38.109.687/0001-70	31,55	31,00	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	068	36.441.415/0001-48	31,55	31,55	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	096	09.021.664/0001-01	31,55	31,55	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	061	43.392.983/0001-61	31,55	31,55	Sim
9 S LUNA DISTRIBUIDORA	011	36.636.265/0001-28	31,55	31,55	Sim
10 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	080	41.343.897/0001-33	31,55	31,55	Sim
11 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	086	14.563.405/0001-42	31,55	31,55	Sim
12 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	075	70.066.840/0001-32	31,55	31,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	008	20.008.831/0001-17	31,55	31,55	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:04

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

Item: 1 Unidade: Bobina Marca: GLOBOPACK Modelo: GLOBOPACK
Descrição: Saco em bobina plástica picotada 3 kg, saco plástico, transparente, liso, alta resistência e atóxico. Apresentação em bobina tubular com 500 sacolas de 25 x 35 cm.
Quantidade: 130 Valor Unit.: 28,40 Valor Total: 3.692,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	051	14.343.879/0001-89	37,68	28,40	Sim
2 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	052	47.190.313/0001-13	37,68	28,44	Sim
3 S LUNA DISTRIBUIDORA	018	36.636.265/0001-28	37,68	31,20	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089	17.238.558/0001-02	37,68	36,00	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	040	38.109.687/0001-70	37,68	37,50	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	066	14.563.405/0001-42	37,68	37,68	Sim
7 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	019	36.441.415/0001-48	37,68	37,68	Sim
8 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	091	41.343.897/0001-33	37,68	37,68	Sim
9 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	092	09.021.664/0001-01	37,68	37,68	Sim
10 UNICA SANEANTES LTDA	087	43.392.983/0001-61	37,68	37,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026	20.008.831/0001-17	37,68	37,68	Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:04
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Bobina Marca: LIMPPANO Modelo: LIMPPANO
Descrição: Saco em bobina plástica picotada 7 kg, saco plástico, transparente, liso, alta resistência e atóxico. Apresentação em bobina tubular com 500 sacolas de 35 x 50 cm.
Quantidade: 130 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 4.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	043	14.343.879/0001-89	41,79	35,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026	17.238.558/0001-02	41,79	36,00	Sim
3 A. M. RODRIGUES BEZERRA	063	38.109.687/0001-70	41,79	41,00	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	007	36.636.265/0001-28	41,79	41,79	Sim
5 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	004	14.563.405/0001-42	41,79	41,79	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	071	36.441.415/0001-48	41,79	41,79	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	019	09.021.664/0001-01	41,79	41,79	Sim
8 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	038	41.343.897/0001-33	41,79	41,79	Sim
9 UNICA SANEANTES LTDA	067	43.392.983/0001-61	41,79	41,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	20.008.831/0001-17	41,79	41,79	Sim

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:04
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bobina	Marca: LIMPPANO	Modelo: LIMPPANO
Descrição: Saco em bobina plástica picotada 7 kg, saco plástico, transparente, liso, alta resistência e atóxico. Apresentação em bobina tubular com 500 sacolas de 40 x 60 cm.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 4.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	047	14.343.879/0001-89	57,97	35,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068	17.238.558/0001-02	57,97	36,00	Sim
3 A. M. RODRIGUES BEZERRA	086	38.109.687/0001-70	57,97	57,50	Sim
4 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	036	47.190.313/0001-13	57,97	57,97	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	075	36.441.415/0001-48	57,97	57,97	Sim
6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	031	14.563.405/0001-42	57,97	57,97	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	059	36.636.265/0001-28	57,97	57,97	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	073	43.392.983/0001-61	57,97	57,97	Sim
9 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	096	41.343.897/0001-33	57,97	57,97	Sim
10 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	058	09.021.664/0001-01	57,97	57,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082	20.008.831/0001-17	57,97	57,97	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:04
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: LIMPPANO	Modelo: LIMPPANO
Descrição: Saco plástico para lixo hospitalar na cor branco: resistente com capacidade para 200 litros. Com 100 unidades.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	079	14.343.879/0001-89	106,23	39,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	037	17.238.558/0001-02	106,23	40,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	038	43.392.983/0001-61	106,23	61,93	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	087	38.109.687/0001-70	106,23	62,36	Sim
5 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	075	41.343.897/0001-33	106,23	65,00	Sim
6 S LUNA DISTRIBUIDORA	026	36.636.265/0001-28	106,23	76,70	Sim
7 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	061	36.441.415/0001-48	106,23	106,23	Sim
8 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	085	14.563.405/0001-42	106,23	106,23	Sim
9 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	034	09.021.664/0001-01	106,23	106,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	20.008.831/0001-17	106,23	106,23	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:05

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: VOREL	Modelo: VOREL
Descrição: Soda cáustica desincrustante - frasco com 300g, composição: hidróxido de sódio, cloreto de sódio, clorato de sódio e carbonato de sódio.			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 1.015,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	030	14.343.879/0001-89	14,00	5,80	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	005	36.636.265/0001-28	14,00	5,85	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	007	43.392.983/0001-61	14,00	9,86	Sim
4 A. M. RODRIGUES BEZERRA	044	38.109.687/0001-70	14,00	10,95	Sim
5 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	047	20.617.376/0001-57	11,00	11,00	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	024	70.066.840/0001-32	14,00	13,97	Sim
7 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	036	40.892.270/0001-79	13,98	13,98	Sim
8 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	013	41.343.897/0001-33	14,00	14,00	Sim
9 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	067	36.441.415/0001-48	14,00	14,00	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	004	14.563.405/0001-42	14,00	14,00	Sim
11 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	035	09.021.664/0001-01	14,00	14,00	Sim
12 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	17.238.558/0001-02	14,00	14,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041	20.008.831/0001-17	14,00	11,90	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:05

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Duzia	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: Vassoura de pêlo - cabo em madeira, vassoura com cerdas de pelo sintético; com base de 30 (trinta) centímetros. Fardo c/ 12 unidades.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 266,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	035	14.343.879/0001-89	142,10	1,90	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	083	43.392.983/0001-61	142,10	116,20	Sim
3 A. M. RODRIGUES BEZERRA	052	38.109.687/0001-70	142,10	118,00	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	091	36.636.265/0001-28	142,10	140,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	076	40.892.270/0001-79	142,00	142,00	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

6 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	040	14.563.405/0001-42	142,10	142,10	Sim
7 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	032	36.441.415/0001-48	142,10	142,10	Sim
8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	067	07.045.994/0001-01	142,10	142,10	Sim
9 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	016	09.021.664/0001-01	142,10	142,10	Sim
10 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	031	41.343.897/0001-33	142,10	142,10	Sim
11 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039	17.238.558/0001-02	142,10	142,10	Sim
12 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	012	70.066.840/0001-32	142,10	142,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009	20.008.831/0001-17	142,10	120,79	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:05

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRUXAXA	Modelo:
Descrição: Vassoura de piaçava cabo em madeira, base retangular com 22 furos, dimensões mínimas de 25 cm.			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 9.110,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	011	41.343.897/0001-33	13,87	5,84	Sim
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	002	36.636.265/0001-28	13,87	5,85	Sim
3 A. J. MENDONCA LIMITADA	039	14.343.879/0001-89	13,87	8,90	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	044	43.392.983/0001-61	13,87	9,00	Sim
5 A. M. RODRIGUES BEZERRA	069	38.109.687/0001-70	13,87	11,75	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	014	36.441.415/0001-48	13,87	13,87	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042	17.238.558/0001-02	13,87	13,87	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	068	70.066.840/0001-32	13,87	13,87	Sim
9 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	050	09.021.664/0001-01	13,87	13,87	Sim
10 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	085	14.563.405/0001-42	13,87	13,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073	20.008.831/0001-17	13,87	11,79	Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 11:57:05

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRECIOSA	Modelo: PRECIOSA
Descrição: Vassoura, material cerdas piaçava, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento cepa 60 cm, tipo institucional, tipo cabo comprido, largura cepa 7,5 cm, altura cepa 05 cm, aplicação limpeza em geral. Obs: Vassourão Tipo gari (vassoura grande).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 177,00	

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. J. MENDONCA LIMITADA	074	14.343.879/0001-89	58,15	11,80	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	056	43.392.983/0001-61	58,15	11,82	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	090	41.343.897/0001-33	58,15	14,99	Sim
4 S LUNA DISTRIBUIDORA	095	36.636.265/0001-28	58,15	15,60	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	091	70.066.840/0001-32	58,15	48,00	Sim
6 A. M. RODRIGUES BEZERRA	011	38.109.687/0001-70	58,15	49,00	Sim
7 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	002	09.021.664/0001-01	58,15	58,15	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032	17.238.558/0001-02	58,15	58,15	Sim
9 SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	005	14.563.405/0001-42	58,15	58,15	Sim
10 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	067	36.441.415/0001-48	58,15	58,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	060	20.008.831/0001-17	58,15	49,43	Sim

AUTORIDADE: JANAÍNA RODRIGUES SOARES SILVA